
https://www.pasiula.lt/pid-866082/miele-triflex-hx1-lotus-white-11805960-dulkiu-siurblys.html

✔  Vokietija

MIELE Triflex HX1 lotus white
11805960 Dulkių siurblys
Dulkių rezervuaro talpa: 0,5 l
Veikimo plotas: 125 m²
Akumuliatoriaus įkrovimo trukmė: 240 min.   

Galia: 170 W
Veikia iki 60 minučių su vienu įkrovimu
Toks pat galingas, kaip įprastas “Miele” dulkių siurblys
Higieninis “Lifetime” filtras sulaiko >99,99 % dulkių
Platus elektrinis šepetys su automatiniu grindų atpažinimu
Didžiausias lankstumas visose situacijose
Individualus patogumas: išskirtinė Miele dulkių siurblio
konstrukcija optimaliai prisitaiko prie Jūsų poreikių.
Kompaktiškumo režimas
Praktiškai ir greitai: PowerUnit solo sukomplektuotas taip,
kad galėtumėte iš karto naudoti.
Pasiekiamumo režimas
Universalus: su viršuje įmontuotu PowerUnit, todėl viso
siurbimo metu mėgausitės maksimaliu lankstumu.
Patogumo režimas
Patogu naudoti: mėgaukitės visišku lengvumo pojūčiu, nes
prietaisas sveria labai mažai.
Sieninis laikiklis su trijų dalių papildomu priedu
Elegantiškas ir praktiškas: jeigu nepakanka erdvės, Miele
dulkių siurblį galima patogiai pakabinti ant sienos.
Pasiekiamumo režimas
Universalus: su viršuje įmontuotu PowerUnit, todėl viso
siurbimo metu mėgausitės maksimaliu lankstumu.
Patentuotas trys viename dizainas
Individualus patogumas: išskirtinė Miele dulkių siurblio
konstrukcija optimaliai prisitaiko prie Jūsų poreikių.
Higieninis Lifetime filtras
Švarus oras: labai geros dulkių sulaikymo savybės leis
mėgautis namuose aukščiausio lygio higiena.
Elektrinis šepetys Multi Floor XXL
Tobula švara: itin platus šepetys optimaliai surenka dulkes
ir purvo daleles.
Twist2open
Greitai ir patogiai: dulkių talpykla atsidaro vos vienu
pasukimu, todėl nesunkiai ją ištuštinsite.

Triukšmo lygis: 80 dB (A) re 1 pW
 
Garantija: 3 metai (* Įsigijus šią prekę už internetinę kainą,
prie gamintojo 2 metų garantijos dovanojame papildomą 1
metų garantiją)


